

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล. เลียบชายคลองท่าแร่ หมู่ที่ ๔ ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอบ้านแหลม
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๐,๐๐๐,- บาท
- ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายโครงการ  
จำนวน ๑ บ้าย
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่พิมพ์ประกาศ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ปร. ๔
  - ปร. ๕
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - นายมานิช บุญทับ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - นางเอมวรรณ ภูกิจ นักวิชาการพัสดุ กรรมการ
  - นางกุลรารัฐ กนกหิรัญ นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน งานทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนน คลองระบายน้ำคลองท่าแร่ หมู่ที่ 4 กว้าง 3 เมตร ยาว 250 เมตร ทน 0.15 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 สายเลียบคลองท่าแร่ ต.ท่าแร่ อ.บ้านหม้อ จ.เพชรบุรี  
 แบบเลขที่  
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า  
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นรูป	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	1.2509	0.00	
2	ประเภทงานทาง	284,994.16	1.3365	380,894.69	
3	ประเภทงานอาคาร	0.00	1.2726	0.00	
4	ประเภทงานชลประทาน	0.00	1.3266	0.00	
5	ป้ายโครงการ				
เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินระงับผลงานอีก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			

รวมราคาก่อสร้าง 380,894.69

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 380,000.00

ตัวอักษร

สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน )

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน

750 ตร.ม. เฉลี่ย 506.67 บาท/ ตร.ม.

(ลงชื่อ)

(นายมานะ บุญทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นางเอมวรรณ ภูกิจ)

นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ)

(นางศุภรารัฐ กนกศิริฤ)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนน คลอเขียนชายคลองท่าแร่ หมู่ที่ 4 กิ่ง 3 เมตร ยาว 250 เมตร ทน 0.15 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 สายเขียนคลองท่าแร่ ต.ท่าแร่ อ.บ้านหม้อ จ.เพชรบุรี  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559  
 หมายเลข 7259  
 หน้า 0559  
 หน่วยงาน ท.ร.ด.บ.ท.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายถมรองพื้น	37.50	ลบ.ม.	373.83	14,018.63	0.00	0.00	14,018.63	
2	คอนกรีต 1:2:4 (ห้ามสน)	112.50	ลบ.ม.	0.00	0.00	189.59	21,328.88	21,328.88	ราคาวัสดุที่ใช้
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	37.80	ตัน	2,697.82	101,977.60	0.00	0.00	101,977.60	กำหนดราคา
	ทรายหยาบ	67.50	ลบ.ม.	373.83	25,233.53	0.00	0.00	25,233.53	มาจากพาณิชย์
	หิน เบอร์ 2	122.63	ลบ.ม.	698.44	61,123.70	0.00	0.00	61,123.70	จังหวัดเพชรบุรี
3	ค่าปูนผิวคอนกรีต	750.0	ตร.ม.	0.00	0.00	11.59	8,692.50	8,692.50	(ไม่รวมภาษี)
	ตะแกรงเหล็ก wire mesh Ø 4 มม.	750.0	ตร.ม.	18.69	14,017.50	0.00	0.00	14,017.50	เดือน
	ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.								พต.พิทักษ์
4	หินสองไหล่ทาง	37.50	ลบ.ม.	373.83	14,018.63	0.00	0.00	14,018.63	ปี 2558
5	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม. (ชุดอยู่กระสอบ 5 ม.)	0.0161	ตัน	21,240.00	8,837.96	0.00	0.00	8,837.96	
6	ไม้แบบ 1 นิ้ว x 6 นิ้ว (คิด 25%)	17.088	ลบ.ฟ.	514.00	8,783.23	0.00	0.00	8,783.23	ราคาค่าแรง
7	ค่าแรงแบบช่างตีตามยาว 2 ชั้น	250.00	เมตร	0.00	0.00	20.60	5,150.00	5,150.00	คิดหน่วยจาก
8	ค่าตัดรอบคอกคอนกรีต และทออลยาง	150.00	เมตร	0.00	0.00	12.08	1,812.00	1,812.00	กรมบัญชีกลาง
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								284,994.16	

*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*